Об утверждении Соглашения между Правительством Республики Казахстан и
Правительством Турецкой Республики о сотрудничестве в области туризма

Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 сентября 1998 года N 949
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Утвердить Соглашение между Правительством Республики Казахстан и
Правительством Турецкой Республики о сотрудничестве в области туризма,
подписанное в Анкаре 15 июня 1998 года.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан